A

I oAV )
Samévn, 1

datopor/dotéopar, aor.: £dachuny
dénotg,
dewotNg, -NT0C, M

dévdpov, 16
déopon

déppa, -0t0G, TO
deopdg, 6

dtog

dnovort (adv.)
dNpovpyKog
dnuovpyode, 6
dnuooiq (adv.)
dnmovbev (adv.)
SwPoaive
SPfarir®
Swafonbog
Stbrym

d14beotc, 1

Stpém

dlotra, 1
Sroketpon
Sroxcovia, 1
S10KOVIKOG
Srakopng
Stakpive
StopdyopLon
Swopévo + pte.
Stopvnpovevm

Svéum
Stavoéopat
diavoa, 1

Savopn, N

Savonpa, 0
Somovém

drampdrtto
StpBpom®

SoTpépm
dotdTTe
Satifnu

SoTpipn, 1
Swtpifw

dtapavng
Sapepdvtog (adv.)

onkosten maken, besteden

kosten (znw.), uitgaven;

het voor besteding bestemde
(ver)delen, toedelen

verzoek, gebed

geduchtheid;

bekwaambheid

boom

missen, nodig hebben (+ gen.);
bidden

hui8d

boei, band

vijandig

natuurlijk

ambachtelijk

ambachtsman, vakman

van staatswege

dunkt me, natuurlijk

de voeten uiteenzetten, zich schrap zetten
belasteren

bekend, beroemd

doorbrengen (tijd)

oefening;

dispositie, instelling

uit elkaar nemen, scheiden;
onderscheiden

leefwijze

in een bepaalde toestand zijn, gesteld zijn
dienen (znw.)

dienstbaar, geschikt om (in huis) te (be)dienen
verzadigd

scheiden

zich (om strijd) inspannen
voortdurend blijven, volharden

in het geheugen terugroepen;
melding maken van

verdelen, toedelen

(bij zichzelf) bedenken

verstand;

gedachte

verdeling;

regeling, besturing

gedachte

(intr., ook med.) zich zeer inspannen;
(tr.) met veel inspanning verrichten
voltooien, bewerken

geleden;

articuleren

verdraaien

(punt voor punt) vaststellen
uiteenplaatsen;regelen, verdelen
(med. intrans.) een (bepaalde) gezindheid
vertonen, ....gesteld zijn
doorbrengen (znw.) (van tijd), bezigheid
stukwrijven;

doorbrengen (tijd)

opvallend

verschillend;

X07,36
X07,36

X07,24
JA2,197
JA2,182

JA2,212

JA2,160
PP321a
PP322¢c

T9,12

X07,19
PP322b
PP322b
PP326e

JA2,156

T9,16

JA2,145

PIL5,3

JA2,229

PIL13,1

X07,25

JA2,173
PIL5,2
X07,41
X07,41
PN1,629b
JA2,203
PP325d
JA2,155
PIS3,4

X07,33
FJ2,160
PP326b

IA253
X07,39

I1A257
X07,32

X07,29
PP322a

PP325d
1A255
X07,38

JA2,170
X07,2

PN1,630a
PN1,329c



Sopopd, 1

Sapuyn, 1
StpuAdTTO

d1daKtog, -1n/-0G, -ov

SOUCKAAKOS
d1é€odog, 1

deokeppévog (adv.)

dmyéopan

dmvekng
duotapot

dwalm
Soém
Somep
Sopbdoig, 1
dumhdotog
Siya

dyyootacio
doypa, o
doxtpalm

d6rog, 6

d6pv, d6paTog, T0
duvaocteia, 1
dveéploTog
Svouéveia,
dvuopevng
dVGOPOC
dwpéopon

op uitstekende wijze
verschil

mogelijkheid om te ontkomen
nauwkeurig bewaken;
nauwkeurig in acht nemen
onderwijsbaar
onderwijshaar

digressie, uitweiding

met veel inzicht
uiteenzetten, vertellen
voortdurend

(intr,) uiteengaan;
verschillen

rechtspreken

besturen, beheren
(precies) daarom
correctie

twee keer zo groot/veel

in tweeén, afgezonderd, verschillend
(+ gen.) zonder
tweedracht

mening, leerstelling

op de proef stellen;
goedkeuren

list

lans

staatsmacht

sterke wedijver meebrengend
kwaadwilligheid
kwaadwillig, vijandig
ongelukkig

schenken

JA2,181
PP321a
JA2,218

PP326e
JA2,171
PP326a
X07,18
X07,9
CZ37
JA2,172

JA2,194
JA2,155
JA2,203
JA2,183
X07,41

Cz 15

PN1,630a
JA2,169
PIL13,2

JA2,200
EM249
JA2,164
Cz27
JA2,145
T9,21
CZ23
PP321d



